
rúvrl

r -__ a. -lą-.-,-

I' !JJ-UL UI'A- W V|

%„ ›, <:r„s': z; www/,n .e __I

kterou dále uvedeného dne, měsíce a roku ujednali mezi sebou nawájem:

název Mateřská Ostrava V. Makovskéhnñn'ny: škola, Porll ba. 4429. příspěvková organizace

sídlo: V. Makuvskéllo 4429

708 00 Ostrava Poruba

statutární
váslupce:

IČ: 70984697

DIČ: CZ70984697

na straně Jedné jaka příkazce

a

název firmy' Igor Skatnica, daňový pnradcc, s.r.n.

sídlo: Masná 861/7

702 00 Mnravská Ostrava, Ostrava

Statutámí zástupce:

IČ: 26853329. upsűn v OR: Krajský soud v Ostravě oddíl C. I laika 50458

DIČ: CZ26853329

na straně druhe' jako příkzznl'k.

l. V.

Příkamík sl: touto smlouvou zavazuj e. Že
pro Tale smlouva jc vyhotovena ve dvou vyhotoveních

příkazce na jeho účel zařídí za odměnu zpracování u každý účastník obdrží jedno vyhotovení a svým

mczd počínaje ubdobl'm 0d května 2018 podpisem zároveň stvmuje. Ze obdržel všeobecné

smluvní které nedílnou

II'
Podmínky (dále jen VSP), JSDH

součástí této smlouvy'

Výše úplaty je swnovena na základě Ustanovení Smluvní ujednání uvedená v této smlouvě mají

7a'k0ua 526/1990 Sb., u cenách iv čim' za VSP. Příknzce bere na Zekazdy' přednost před vědomí, díky

Zpracavaný kalendářní měsíc 4.700,-- Kč. této duložce je vááán nejen smlouvou, ale všemi

Za zpracování me7d za prmínec každého povinnostm i, které JSUU obsaženy v VSP, že nespí něn í

kalendářního roku příplatek ve výši 2.000.“ Kč. povinnost! vyplývající 4 VSP má steiné důsledky Žako

Tyto ceny jsou uvedeny bez daně 7, přidané nesplnění povinnosti vyplývající z této smlou vy.

hodnoty.
Vl.

lIl.

Příkazník zpracovává osobní údaje příkazce, je-li

Tato smlouva se umvírá na dobu neurčitou, nabývá fyzickou osobou» a jeho 7z'smpců, je-li právnickou

účinnosti dnem podpisu a ruší připadne' dřlve uzavřené osobou, pro účely zpracovánl ageden uvedených v

smlouvy mezi přlkazeem a příkazm'kem ve stejné věci. článku l této smlouvy, Zpracování
daňuv cha tvrzení a

IV
poskytování a poskytování dalšlho daňového

poradenství. plnění právních povi nnostl' příkaznl'ka,

Změny lem smlouvy jsou možné
pouze písemnou ochrany právních nároků a nublmnl dalších služeb

formou m suuhlasu obou slran. přlkaznlka. Bližší informace o právech osob, jejichž

údaje příkazxuk zpracovává. jako jsou právo na přlstup

a právo na námílku, jakož další infomacc o

zpracován] osobních údajů pl'l'kazníkcm jsou uvedeny

ve VSP.

V Oslmvč dno: /4/ zen”


